ZANDONADI, ficou habilitada para a fase seguinte. Passou-se em seguida para a 
segunda fase, com a abertura do envelope “PROPOSTA”. Após abertura do 
envelope constatou-se o seguinte resultado: O valor unitário para contratação de 
Rádio FM, para o exercício de 2020, será de R$ 796,25 (setecentos e noventa e 
seis reais e vinte e cinco centavos). Nada mais a ser tratado, encerrou-se a 
Tomada de Preços nº 002/2019, que para constar, segue assinada pelo Presidente e 
pelos membros da Comissão Provisória de Licitação da Câmara Municipal de Venda 
Nova do Imigrante/ES, pelo representante legal da empresa participante.